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Så er de seks finalister i Årets 
Brillelook 2010 fundet 
 

Mere end 1.400 var tilmeldt, og nu er der seks tilbage, som skal 
dyste i finalen, der finder sted under mode-ugen i København 
og bliver vist på Kanal 4. Se hvem de heldige er 
 
 
Aalborg, Århus, Vejle, Odense, Køge og Hørsholm. I en af disse seks danske byer 
kommer Årets Brillelook-trofæet 2010 til at stå, for årets seks finalister kommer fra 
disse byer.  
 
Det rekordstore deltagerantal på mere end 1.400 tilmeldte er nu skåret ned til blot 
seks finalister, men kun én af dem kan løbe af med sejren ved det store finaleshow, 
der finder sted i Forum i København onsdag 11. august med Mayianne Dinesen som 
vært. 
 
Finaleshowet præsenteres i samarbejde med Kanal 4, der også viser finalen under 
modeugen, ligesom finalisterne i løbet af juli vil blive præsenteret på kanalen. 
 
Flotte præmier 
Ved finalen skal de seks finalister styles og gå catwalk foran publikum og ikke mindst 
det dommerpanel, der i sidste ende skal vælge vinderen. 
 
Vinderen får blandt meget andet en modelkontrakt med Louis Nielsen til en værdi af 
10.000 kroner, men skal desuden repræsentere Danmark ved den internationale fina-
le, Spectacle Wearer of The Year. Den internationale finale finder sted onsdag 10. no-
vember på det eksklusive Victoria & Albert Museum i London. 
 



 

 

Model-kontrakt 
Vinderen af den internationale finale får blandt andet en ét-årig modelkontrakt med 
det internationalt anerkendte modelbureau Storm Models, der blandt andet repræ-
senterer superstjerner som Kate Moss, Carla Bruni, Cindy Crawford og Eva Herzigo-
va. Vinderen får også en to-ugers drømmerejse for to med alt betalt til enten Barba-
dos eller St. Lucia i Caribien, ligesom der også er flotte præmier til både 2. og 3. plad-
sen. 
 
I 2008 gik den danske vinder, Sofie Jama fra Århus, faktisk hele vejen og vandt den 
internationale finale i London.  
 
Finalisterne i Årets Brillelook 2010 er (vilkårlig rækkefølge): 
Pavla Schlägerová, 20 år, Aalborg 
Kristine Møller, 19 år, Vejle 
Kristian Payacán Greiff, 30 år, Køge 
Caroline Broström, 21 år, Hørsholm 
Zuhal Kocan, 21 år, Århus 
Stine W. Jørgensen, 25 år, Odense 
 
Se mere på www.brillelook.dk eller www.louisnielsen.dk 
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Yderligere oplysninger, kontakt: 
Tino Pedersen  
Head of PR & Communication 
Tlf.: 30783051 
E-mail: tip@louisnielsen.dk 
 
Om Louis Nielsen A/S: 
Louis Nielsen A/S er en af Danmarks største optikerkæder med mere end 60 butikker og 500 medar-
bejdere over hele landet. Virksomheden sælger årligt mere end en kvart million briller og 25 millioner 
kontaktlinser. Virksomheden er grundlagt i Aalborg i 1978 af optikeren Louis Nielsen, og i 2005 blev 
Louis Nielsen A/S en del af verdens største privatejede optikerkæde Specsavers, som har mere end 
1.400 butikker i 10 lande verden over. Louis Nielsen A/S og Specsavers har som mission at levere høj 
kvalitet til faste, lave priser. 


